1

ое-1
№ 448-п

Российская Федерация
Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ ЧУДОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 30.03.2023 № 458

г.Чудово

О внесении изменений в постановление

Администрации Чудовского муниципального района
от 02.04.2013 № 567

Администрация Чудовского муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в состав редакции бюллетеня «Чудовский вестник»,

утвержденный постановлением Администрации Чудовского муниципального

района от 02.04.2013 № 567, следующие изменения:

1.1. включить в качестве ответственного секретаря комиссии Окунь Е.В.,

ведущего служащего общего отдела Администрации Чудовского

муниципального района;

1.2. заменить слова «в период отсутствия Васильевой И.Е., главного

специалиста» словами «в период отсутствия Окунь Е.В., ведущего служащего»,

слова «Ракина Е.К., ведущий служащий» словами «Принцева Н.С., ведущий

специалист».

2. Внести в тираж, порядок издания и описание бюллетеня «Чудовский

вестник», утвержденный постановлением Администрации Чудовского

муниципального района, следующие изменения:

2.1. заменить в разделе I слова «…8 экземпляров.» словами «…9

экземпляров.»;

2.2. заменить в абзаце четвертом пункта 2.2 раздела II слова «за 3 дня»

словами «за 2 календарных дня»;

2.3. дополнить абзац шестой пункта 2.2 раздела II после слов «выпуска

бюллетеня» словами «в иной рабочий день, за исключением пятницы»;

2.4. заменить в абзаце седьмом пункта 2.2 раздела II слова «за 2 дня»

словами «за 1 календарный день».

3. Внести в перечень получателей, места и способы распространения

бюллетеня «Чудовский вестник», утвержденный постановлением

Администрации муниципального района от 02.04.2013 № 567, следующие

изменения:

2

3.1. дополнить графу «Наименование получателя» строки 1 словами

«комитет финансов»;

3.2. заменить в графе «Количество экземпляров» строки 1 цифру «4»

цифрой «5».

4. Опубликовать постановление в бюллетене «Чудовский вестник» и

разместить на официальном сайте Администрации Чудовского муниципального

района.

Глава
муниципального района В.Н. Шеляпин